
 

 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

Doç. Dr. Yasin UZUN - Eczane Hizmetleri Bölümü - Eczane Hizmetleri Programı 

 

 
 

Ders 

Saatleri 

 

Günler 

1. Ders 

 

09:00-09:40 

2. Ders 

 

09:50-10:30 

3. Ders 

 

10:40-11:20 

4. Ders 

 

11:30-12:10 

5. Ders 

 

13:30-14:10 

6. Ders 

 

14:20-15:00 

7. Ders 

 

15:10-15:50 

8. Ders 

 

16:00-16:40 

Pazartesi     
Bulaşıcı 

Hastalıklar 

(D-205) 

Bulaşıcı 

Hastalıklar 

(D-205) 

Doğa ve 

Çevre Bilinci 

(D-205) 

Doğa ve 

Çevre Bilinci 

(D-205) 

Salı 

Temel Bilgi 

Teknolojileri 

ve Hastane 

Otomasyonu 

(D-108) 

Temel Bilgi 

Teknolojileri 

ve Hastane 

Otomasyonu 

(D-108) 

Temel Bilgi 

Teknolojileri 

ve Hastane 

Otomasyonu 

(D-108) 

Temel Bilgi 

Teknolojileri 

ve Hastane 

Otomasyonu 

(D-108) 

Virolojinin 

Esasları ve 

Viral 

Çeşitlilik 

(D-207) 

Virolojinin 

Esasları ve 

Viral 

Çeşitlilik 

(D-207) 

  

Çarşamba         

Perşembe         

Cuma         

 

 

 


